Szczegółowe zasady i warunki zostaną ustalone 

w  umowie z wybranym Wykonawcą 

§ 4 
GWARANCJA I RĘKOJMIA 

1. Wykonawca udziela gwarancji na dostarczony przedmiot umowy oraz na wykonanie prac objętych 

umową na okres ustalony w wyniku przeprowadzonego postępowania, lecz nie krótszy niż 365 

(słownie: trzysta sześćdziesiąt pięć) dni licząc od daty protokolarnego odbioru przedmiotu umowy 

i przyjęcia go przez Zamawiającego jako należycie wykonanego. 

2. Wykonawca jest odpowiedzialny względem Zamawiającego, jeżeli wykonany przedmiot ma wady  

zmniejszające jego wartość, funkcjonalność lub użyteczność.